РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА Семеновского
муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

От 19.04.2017г.                    с. Семеновское                                      № 68/4

[bookmark: _GoBack]
Об определении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Думы Семеновского муниципального образования

В соответствии со ст. 16, 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 17, 18, 19  Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области, Дума

РЕШИЛА:
1. Определить схему многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Думы Семеновского муниципального образования (согласно приложению № 1).
2. Представить схему многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Думы Семеновского муниципального образования на рассмотрение Думы Семеновского муниципального образования.
3. Разместить данное решение на официальном сайте сети «Интернет» Семеновского муниципального образования.

	Председатель Думы
Семеновского МО:
	                         В.М.Федяев

Приложение № 1
к решению Думы Семеновского
муниципального образования
от  19.04.2017 г. № 68/4

Схема многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Думы Семеновского муниципального образования

Многомандатный избирательный округ № 1

Число избирателей в округе-766
Число мандатов – 10

Границы избирательного округа:

с. Семеновское, д. Корсунгай, уч. Мейеровка